[image: brasão doutor ricardo_terra do filó]
MUNICÍPIO DE DOUTOR RICARDO
Estado do Rio Grande do Sul

__________________________________________________________________________________________

ATA

[bookmark: _Hlk182476159]Processo Administrativo nº 441/2024
Concorrência Pública Presencial nº 011/2024

Aos quatorze dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e quatro, às oito horas e trinta minutos, reuniram-se a Comissão de Contratação designados pela Portaria nº 010/2024 de 09/01/2024, para deliberar sobre o adiamento da data de abertura dado a ocorrência de imprevistos no tocante das frequentes quedas de sinal na energia elétrica e consequentemente na rede de internet, cujas oscilações iniciaram logo no início da manhã. Dessa forma, por conta do ocorrido,  decidiu-se pelo adiamento da sessão, a qual já resta designada para a data de 21 de novembro de 2024, às 09h.

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

VANDERLEI BREMBATTI

CLÁUDIA DE CONTO				ANDRÉIA ECHER THOMASI

Aviso de Adiamento
Processo Administrativo nº 441/2024
Concorrência Pública Presencial nº 011/2024

ALVARO JOSÉ GIACOBBO, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei 14.133/21, torna público, a todas as empresas interessadas em participar do referido certame, o adiamento da data de abertura do processo licitatório:

ABERTURA DAS PROPOSTAS
Data: 		21/11/2024
Horário:	09:00 horas
TIPO: 	MENOR PREÇO
Local:		Sala de Reuniões da Secretaria de Administração no Centro Administrativo Municipal, na RS/332, no Km 21, nº 3.699, Centro.

O Edital, poderá ser consultado no site www.doutorricardo.rs.gov.br e junto à sede da prefeitura, no horário das 8he00min às 11he30min e das 13he00min às 17he30min, de segunda a sexta-feira. Demais informações devem ser solicitadas por escrito ou por e-mail ao Departamento de Licitações: licitacoes@doutorricardo.rs.gov.br

 Doutor Ricardo, 14 de novembro de 2024.

ALVARO JOSÉ GIACOBBO
Prefeito Municipal

____________________________________________________________________________________________________
Rodovia RS 332 Km21 - Fone: (51) 9-9666-9296 – e-mail: administracao@doutorricardo.rs.gov.br
image1.png